
ZARZĄDZENIE Nr 85/17 

Wójta Gminy Adamów 
z dnia 14 grudnia 2017 roku 

w sprawie powołania komisji do zbadania sprawy nielegalnego 
wysypiska śmieci znajdującego się w miejscowości Jacnia w związku z pismem 

r 

przesłanym przez Fundację Banku Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1875) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję w składzie: 
Piotr Nogas - przewodniczący komisji, 
Danuta Pliżga - członek komisji, 
Mariusz Wujec - członek komisji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/ I > ~ i— 

; IŁ. 2 


